
 
 
 

  2011 年 5 月 20 日 

 

味の素製薬株式会社 

 

 

 

 

 

謹啓 

 

東日本大震災により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も早い復興を

お祈り申し上げます。 

 

この度の震災の影響により、弊社の製品供給につきまして大変ご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深

くお詫び申し上げます。 

 

 福島工場（福島県白河市）で生産しております「ニフレック配合内用剤（プラスチックバッグ）」につきましては、 

これまで供給を制限させていただいておりましたが、震災前の通常出荷数量を供給できる見込みが立ちました

ので、5 月 23 日（月）の弊社出荷分より供給を再開させていただきます。 

 

供給再開までの間、皆様には大変ご迷惑をおかけいたししましたことを深くお詫び申し上げますとともに、 

今後とも、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

 製品名 包装 統一商品コード 

経口腸管洗浄剤 「ニフレック配合内用剤」
137.155g×10 袋 

（プラスチックバッグ）
699057101 

 

 

以上 

「ニフレック配合内用剤（プラスチックバッグ）」の供給に関するお知らせ 


